
UCHWAŁA NR XXXIV/266/2021 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Jeżewo za 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 tj.) Rada Gminy w Jeżewie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdania finansowe Gminy Jeżewo za rok 2020 składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu Gminy Jeżewo za rok 2020, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 
sumę 10.864.585,73 zł, 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych Gminy Jeżewo za rok 
2020, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 62.264.642,22 zł, 

3) łącznego rachunku zysków i strat jednostki, obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 
jednostek budżetowych Gminy Jeżewo za rok 2020 wykazujący zysk netto 12.549.639,74 zł, 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostki, obejmującego dane wynikające z zestawień zmian 
w funduszu jednostek budżetowych Gminy Jeżewo za rok 2020, które wykazuje zmianę  - zwiększenie 
funduszu w 2020r. o kwotę 51.466,25 zł. 

5) informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego za 2020r. 

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Jeżewo za rok 2020, według którego: 

1. dochody wyniosły 52.188.357,47 zł, co stanowi 115,54% planu, 

2. wydatki wyniosły  41.925.028,03 zł, co stanowi 93,09% planu, 

3. nadwyżka budżetu wyniosła 10.263.329,44 zł, 

4. przychody wyniosły 1.021.991,73 zł, 

5. rozchody wyniosły 1.152.002,84 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFF3F6A-8E2B-4EE7-8168-FCF3F7524D34. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie 

gminnym, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie 

finansowe  jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do 

30 czerwca w roku następującego po roku budżetowym. 

W związku z powyższym Wójt Gminy Jeżewo przedstawił do zatwierdzenia: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Jeżewo za 2020 r.; 

2) sprawozdanie finansowe za 2020 r.; 

Na podstawie przedstawionych dokumentów oraz opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej i Komisji 

Rewizyjnej Rada Gminy podejmuje uchwałę zatwierdzającą powyższe sprawozdania. 

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFF3F6A-8E2B-4EE7-8168-FCF3F7524D34. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Uzasadnienie

